
Skvělá písnička do blbé doby (144) Hledám své koně

Napsal uživatel Belmondo
Úterý, 11 Květen 2021 15:36

    

Máte to taky tak? Když mi je zle a zdá se mi, že se řítíme do pekelně černý budoucnosti sednu
ke gramofonu nebo počítači, vyberu si a pustím muziku, která mě nakopne někam jinam. Výš,
dál, jinam do světa, který si přeju kolem sebe mít. A tak v téhle podivné době vám zkusíme
postupně nabídnout písničky, které nám a věříme že i vám přinesou trochu radosti.
A třeba si zkuste zazpívat. Doma vám to zakázat nemůžou.
Máte-li zážitek spojený z některou z písniček, které se zde objeví, zkuste se o něj podělit.
Nebo vás napadá ještě nějaká další písnička, kterou přidat?
Mějte se báječně a zdravě

Loňský rok znamenal pro dvanáctiletou skupinu z Karlovarska Bankrot změny v sestavě.
Countryovo folkovou tvář si drží stále. Dnes píseň 
Hledám své koně
.

  

Hledám své koně

  

Z modrých oblaků, co slunce protrhává,
nad osadou den noci vládu vzal.
Je čas zázraků, kdy hříbě prvně vstává,
před ohradou zkouší ten svůj cval.

  

Mám pár bílých koní a hlavou se mi honí,
že najdu stádo, co jsem nenašel.
Stopy s prachem splynou nádhernou divočinou,
tak vezmu laso, štěstí abych měl.

  

Chlapi popíjí a před barem se sází,
kdo první tasí kolty, bude král.
Já jen vím, ten sen mě doprovází,
nasednout a hledat stádo dál.

  

Mám pár bílých koní a hlavou se mi honí,
že najdu stádo, co jsem nenašel.
Stopy s prachem splynou nádhernou divočinou,

 1 / 2



Skvělá písnička do blbé doby (144) Hledám své koně

Napsal uživatel Belmondo
Úterý, 11 Květen 2021 15:36

tak vezmu laso, štěstí abych měl.

  

{denvideo https://www.youtube.com/watch?v=5pgLamDbiV4}

  

 2 / 2


